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Arsredovisning

Brf Vaksala

717600-2405

Styrelsen for Brf Vaksala far harmed ldmna sin redogorelse for féreningens utveckling under
rakenskapsaret 2019-01-01 - 2019-12-31.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Brf Vaksala far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2019-01-01 - 2019-12-31.

VERKSAMHETEN

Allmant om verksamheten

Féreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus

upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Upplatelse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvédndas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foéreningen har sitt sate i Uppsala lan, Uppsala kommun.

Eoreningens fastighet

Féreningens fastighet, Kvarngéardet 37:3 bebyggdes 1936 av J B Olson och &r beldgen i Uppsala kommun. Fastigheten
bestar av ett flerbostadshus innehallande 25 lagenheter och en bostadsrattslokal med en total yta om 1 541 kvm.

Lagenhetsférdelning
12 st 1 rum och kok
12 st 2 rum och kok

1 st 4 rum och kok

Fastighetens taxeringsvarde var vid rakenskapsarets utgang 25 503 000 (19 806 000) kr, varav markvardet motsvarar 12 800
000 (8 800 000) kr och byggnadsvardet 12 703 000 (11 006 000) kr. Fastigheten har asatts ett nytt taxeringsvarde 2019,
tidigare taxeringsvarde inom parentes.

Fastigheten &r fullvérdesférsakrad hos Lansférsakringar, i syfte att fa ett heltdckande forsakringsskydd for alla medlemmar,
har féreningen dessutom tecknat tilligg om gruppbostadsrattsforsakring i anslutning till fastighetsforsakringen.

Fastighetsférvaltning
ABJ Boférvaltning AB har svarat fér den ekonomiska férvaltningen. Fastighetsskétseln har ombesdrjts av UBC Teknisk
Forvaltning i Uppsala AB och lokalvarden har PD Miljovardsservice AB anlitats for.

Foreningsfrdgor
Foreningen &r ett sa kallat privatbostadsforetag, en dkta bostadsrattforening.

Foéreningen har under &ret inte haft ndgon anstalld.
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Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie féreningsstdmma, 2019-05-28 och paféljande konstituerande sammantréade haft
foljande sammansattning:

Andreas Wejderstam Ordforande
Anne-Marie Skélin Sekreterare
Juliana Wejderstam Silén  Ledamot
Annika Berglund Ledamot
Niklas Wessmark Ledamot

Féreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter, tva i férening.

Revisorer
Ingela Funke Frischenfeldt Ordinarie
Jan Frischenfeldt Suppleant

Valberedning
Christoffer Johnsson

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2018-11-29.

Medlemsinformation
Féreningen hade vid rakenskapsarets utgang 38 (36) medlemmar férdelade pa 25 lagenheter och en lokal.
Samtliga bostadsratter i bostadsrattsféreningen var vid arets utgang upplatna.

Under aret har en medlem lamnat foreningen och tre medlemmar har tillkommit.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret
Under &ret har byte av expansionskdrl, renovering av kllartrappa till lokalen utforts. Toaletten i kéllaren &r dterlamnad till
féreningen. Beslut om att bredband blir obligatoriskt tillagg for alla medlemmar under 2020.
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Flerarsoversikt
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Ar 2019 2018 2017 2016 2015 2014
Nettoomsattning, tkr 1083 1083 1044 1034 1032 998
Resultat efter finansiella poster, tkr -39 -1042 39 32 27 10
Soliditet % -35 -29 18 16 15 12
Eget kapital, tkr -588 -549 493 454 422 395
Taxeringsvarde, tkr 25503 19806 19806 19806 17186 17186
Genomsnittlig &rsavgift kr/kvm bostadsrattsyta bostader 635 635 635 635 635 635
Genomsnittlig &rsavgift kr/kvm bostadsrattsyta lokaler 368 368 368 368 368 368
Lan kr per kvm bostadsyta kr vid &rets utgang 1415 1424 1437 1449 1461 1813
Lan i férhallande till taxeringsvérde % 8,17 10,59 10,68 10,77 12,52 15,54
Genomsnittlig skuldranta % 2,68 2,84 3,05 2,96 2,74 3,05
Avsatt till fond yttre underhall kr/kvm UBA 98 63 63 63 63 23
Antal 6verlatelser 2 1 2 3 4 7
Forsaljningspris kr/kvm bostadsrattsyta 40171 33750 44794 38106* 37978 37545

UBA= uthyrningsbar area

* = det genomsnittliga forsaljningspriset avser de tva bostadsratter upplatna for boende som Gverlatits, ddrutéver har en

bostadsrattslokal i fastighetens kéllarplan 6verlatits
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Belopp vid &rets ingang

Resultatdisposition enligt féreningsstémman:

Balanseras i ny rakning
Foréndring av yttre fond
Arets resultat

Belopp vid drets utgang

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Forslag till disposition:
Avsattning till yttre fond
Balanseras i ny rékning
Summa

Medlems-
insatser

87 850

87 850

-1382 104
-39 051
-1427 155

151 000
-1572 155
-1427 155

Fond for
yttre
underhall
594 734

-594 734

745 734

Balanserat
resultat

-189 525

-1041579
594 735

-1382 104

Féreningens resultat och stélining framgér av efterféljande resultat- och balansrékningar med noter.
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Arets
resultat

-1 041579

1041579

-39 051
-39 051
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RESULTATRAKNING
2019-01-01 2018-01-01
_— _2019-1231 20181231

Rarelseintdkter, lagerfériandringar m.m.

Nettoomséttning 1 1083 071 1083 405
Summa rorelseintékter, lagerforandringar m.m. 1083 071 1 083 405
Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader 2,3,4,5,6 -864 607 -1 858 496
Personatkostnader 7 -38 153 -38 673
Av- ach nedskrivningar av materiella och immateriella -163 223 -167914
anlaggningstillgédngar

Summa rorelsekostnader -1 065 983 -2 065 083
"Rorelseresultat : 17 088 -981 678

Finansiella poster

Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter 75 38
Réntekostnader och liknande resultatposter -56 214 -59 939
Summa finansiella poster -56 139 -59 901
Resultat efter finansiella poster = =39 05 17 -1041579
Resultat fore skatt -39 051 -1.041 579

Arets resultat : : -39 051 -1 041 579
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Fastighetsférbattringar

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anldggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

10

24 500

0

1156 845
7181 345

1181345

6623
75 964
82 587

424618
424618

507 205

1688 550
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e ia-12-3 1

24500

0
1320068
1344 568

1344568

6560
77853
84413

490 546
490 546

574959

1919 527
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital

Bundet eget kapital
[nsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kap_i\tal

Langfristiga skulder
Fastighetslan

‘Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa kortfrisﬁga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11

12

1231

87 850
745734
833 584

-1382 104
-39 051
-1421 155

-587 571

2 066 500
2066 500
89 546
3914

18 001

98 160

209 621

1688 550
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2018-12-31

87 850
594 734
682 584

-189 525
-1041 579
-1231104

-548 520

2 080 000
2080000
223329
3066

35 674

125978

388 047

1919527
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NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har upprittats enligt &rsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Materiella anlaggningstillgangar
Avskrivning gors over den forvdntade nyttjandeperioden. Nedanstiende avskrivningsprocent anvinds.

Stamrenovering 4%
Fasadrenovering 5%

Géstlagenhet 10%

Markvérdet &r inte féremal for avskrivning utan en eventuell vardenedgéng hanteras genom nedskrivning.

Not 1 Nettoomsittning 2019 2018
Arsavgifter, bostader 935 842 935842
Arsavgifter, lokal 25051 25051
Hyresintékter, garage 12 000 12 000
Hyresintékter, parkeringsplatser 46 795 46 800
Overnattnings/gastiagenhet 1000 300
Bredbandsavgifter 52 900 52 440
Avgift fér andrahandsuthyrning 9474 10 961
Oresavrundning 9 11
Summa 1083 071 1083 405
Not 2 Reparationer & underhall \ : _ 2019 2018
Lopande reparationer 40 687 119 357
Portar - 1544
Tradgard 1311 1929
Summa 41998 122 830
Nof 3 Planerat l‘mde‘rhéll : ; : ; 2019 12018 ¢
Byte av tvattmaskin = 68 073
Renovering av trapphus inkl. byte till sékerhetsdérrar - 914 081
Byte av expansionskar| 73 563 -
Renovering kéllartrappa 58 650 -

Summa 132 213 982 154
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Not 4 . Driftskostnader

Fastighetsskdtsel
Snérrojning & sandning
El

Uppvérmning

Vatten

Sophé@mtning
Container/tippavgifter
Fastighetsforsakring
Kabel-TV

Stadning

Bredband

Kostnader i samband med stdddag
Ovriga serviceavtal
Summa

Not 5 Ovriga rérelsekostnader

Forbrukningsinventarier
Férbrukningsmaterial

Inkasso & KFM-avgifter

Telefon & post
Féreningsgemensamma aktiviteter
Ekonomisk fGrvaltning

Ovriga administrationskostnader
Bankkostnader

Medelmsavgifter

Uppréttande av underhallsplan
Juridiska tjanster

Summa

2019 -

65 000
3 800
36 067
227 324
69 477
30416
27 854
57 100
43122
49 500
1906

6 650
618 216

2019

3498
2707
463

37 625
5511

2 144
4570
-23793
32725
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2018

63 500
1469
36 727
227 755
55076
34 462
3714
24789
49 290
41916
49 500
2390
2750
593 338

2018

3349
2904
300
2676
1060
36 500
10788
2382
4 480
35625
22 625
122 689

Minusbeloppet avseende juridiska tjanster beror pa att féreningen vann det tvistemal man drivit och motparten fick
ersitta foreningen fér dess rattegangskostnader, delar av kostnaden hade resultatforts under 2018 varfor det for ar

2019 blir en minuspost.

Not 6 . Fastighets_skatt & Kommunal fastighetsavgift , ' 2019
Fastighetsskatt 5030
Fastighetsavgift 34 425
Summa 39 455
Not 7 Personal. 2019
Medelantalet anstallda 0

Till styrelse har ett arvode om 30 000 kr utbetalats.

8 153 kr betalats av foreningen.

2018
4.060

33425
37 485

2018 .

Utover utbetalda arvoden har lagstadgade sociala avgifter om
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Not 8 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden
Férdndringar av anskaffningsvérden
Mark

Utgdende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar
Redovisat varde

Not 9 .Fastighetsfﬁrbéttringar ’

Ingaende anskaffningsvarden
Utgdende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Fordndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende avskrivningar

Redovisat viarde

~Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Returpappercentralen
Lansforsakringar

Certego

Telenor

ABJ Boférvalnting
Bostadsratterna

Com hem

UBC Teknisk férvaltning
Summa

Not 11 - Fastighetslan

SEB, 3,37% ffd 2020-05-28
SEB, 1,17% ffd 2021-05-28
SEB, 3,83% ffd 2023-05-28
SEB, 1,66% ffd 2022-06-28
Avgar kortfristig del av lan
Summa

2019-12-31
329 500

24 500
354 000

-329 500

-329 500
24 500
2019-12-31

4417 644
4417 644

-3 097 576

-163 223
-3.260 799

1156 845
2019-12-31

3 842
13 945
3920
8250
10 368
4660
14 385
16 594
75 964

2019-12-31

542 000
442 500
600 000
500 000
-18 000
2 066 500
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2018-12-31
329 500

24 500
354 000

-324 809

-4 691
-329 500

24 500
2018-12-31

4 417 644
4 417 644

2934 353

-163 223
-3 097 576

1320 068

2018-12-31

6730
13909
3850
8 250
9993
4570
14 301
16 250
77 853

- 2018-12-31

542 000
456 000
600 000
500 000
-18 000
2 080 000

Den kortfristiga delen av fastighetslanen avser det belopp som féreningen enligt géllande lanevillkor ska amortera

under 2020.
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Not 12 U'pplubna kostnader och férutbetalda intikter
Upplupna réntekostnader

Forskottsbetalda arsavgifter & hyror

Handelsbanken

Vattenfall, fjdrrvérme december

PD Miljovardsservice
Summa

Not 13 : ‘ Stallda sékerheter

Fastighetsinteckningar

Summa stillda sikerheter

UNDERSKRIFTER

Uppsala den

Andreas Wejderstam

Annika Berglund

Niklas Wessmark

Min revisionsberéattelse har lamnats

Ingela Funke Frischenfeldt
Revisor

2019-12-31

7193
90 967

98 160

2019-12-31

3 578 500

3578 500

Anne-Marie Skolin

Juliana Wejderstam Silén
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2018-12-31

1247
89 615
309
31314
3493
125 978

2018-12:31

3578 500

3578 500
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Kompletterande information till Arsredovisningen 2019

Forbrukning 2019 2018 2017 2016 2015 2014
Elkostnad kr/kvm UBA 23 24 19 18 16 17
Vattenkostnad kr/kvm UBA 45 36 28 29 27 28
Varmekostnad kr/kvm UBA 148 148 145 146 134 129
Sophantering kr/kvm UBA 20 22 19 15 16 16

Foreningens underhall

| syfte att sikerstilla fastighetens langsiktiga vérde har foreningen under 2018 upprattat en ny underhallsplan.

Utfért planerat underhall Ar
Filmning av aviopp 2011
Fasadrenovering inkl. balkonger 2012
Utvandig malning av fonster och takfot 2012
Ny ytterbelysning 2012
Stamspolning 2012
Byte till eko-elplintar pé parkeringarna 2013
Renovering av cirkulationspumpar 2013
lordningstéllande av gast/Gvernattningsrum 2013
Nya spaltventiler med

ljuddd@mpare 2014
Ventilationsatgarder 2014
OVK 2015
Byte av tvattmaskin 2015
Stamspolning 2016
Tvattmaskin 2018
Renovering trapphus inkl. sdkerhetsdérrar 2018
Byte av termostater i samtliga ldgenheter 2018
Rérinspektion av golvbrunn i pannrum och hobbyrum 2018
Renovering kallartrappa 2019
Byte av expansionskaérl 2019
Energideklaration 2019

Informationen som ldmnas nedan ar féreningens férvantan p& den ekonomiska utvecklingen och utgdr ingen garanti for
faktiskt utfall om t.ex. nar i tiden underhallsatgarder genomfors eller till vilken kostnad. Informationen utgér inte heller
nagon garanti fér hur féreningen i framtiden finansierar sina utgifter.

Planerat underhall, tkr 2020 2021-2023 2024-2028
Totalt: 401 318 249
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Eftersom foreningens arsavgifter skall ticka den I6pande verksamheten inklusive amorteringar och avsattningar
kommer arsavgifterna inte att behéva héjas for att tacka féreningens kostnader det ar mer angeldget att analysera
utvecklingen av féreningens likviditet &n faktiskt redovisat resultat.

Prognos kassafldde, tkr 2020 2021 2022 2023
IB Likvida medel ' ' 425 240 378 364
Arsavgifter & hyresintakter 1110 1110 1110 1110
Summa inbetalningar _ 1110 1110 1110 1110
Lopande reparationer -47 -48 -49 -50
Planerat underhall -401 -61 -198 -59
Fastighetsskatt & fastighetsavgift -40 -41 -42 -42
Driftkostnader -635 -648 -661 -674
Ovriga rorelsekostnader -66 -67 -69 -70
Styrelsearvoden och personalkostnader -39 -40 -41 -41
Rénteintakter 0 0 0 0
Réantekostnader -49 -49 -48 -48
Amorteringar _ -18 -18 -18 -18
Summa utbetalningar -1295 972 -1124 -1003
Nyupptagna lan , ,

UB Likvida medel _ 240 318 364 471
Antagen inflation % 2

Antagen snittrantekostnad % 2,37 2,37 2,37 2,37

Utgangspunkten fér ovanstiende prognos betraffande foreningens framtida kassafléde ar budgeten for 2020 och
bygger i dvrig pa féljande antaganden

- ofordndrade arsavgifter och hyresintakter

- att kostnaderna ¢kar med 2% per ar

- att rAntenivan och amorteringarna &r oférandrade

- att det planerade underhéllet av féreningens fastighet gors enligt redovisningen ovan



